
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного 
от 31 декабря 2015 года № 172 «Об утверждении Требовании к порядку 

разработки и принятия правовых актов города Грозного о нормировании в 
сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения» 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Мэрия г. Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 31 декабря 

2015 года № 172 «Об утверждении Требований к порядку разработки и 

принятия правовых актов города Грозного о нормировании в сфере закупок, 

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» изменение, 

дополнив пункт 6 после слова «проектов» словами «постановлений или». 

2. Конфоль за выполнением настоящего постановления возложить на 

У.З. Мусаеву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и 

размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Грозном №»опроизводствд\||| ^^ ,̂̂ ^ Хучиев 


